
 Zarządzenie  Nr 0151/BF/601/2007 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 19 grudnia 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984 ) oraz upoważnienia 
zawartego w § 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 413.245,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  39.262.187,35 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              3.817.058,35 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       54.211.942,35 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.817.058,35 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/601/07 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                 
        z  dnia 19 grudnia 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

600      
 60014  Drogi publiczne powiatowe   
      
  4270 Zakup usług remontowych  13.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00  
      
 60016  Drogi publiczne gminne   
      
  4270 Zakup usług remontowych  10.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  
      
600 x x Transport i łączność 23.000,00 23.000,00 
700      
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
  

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 9.736,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.535,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  740,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych 16.011,00  
      
700 x x Gospodarka mieszkaniowa 16.011,00 16.011,00 
750      
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  427,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych 427,00  
      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9.000,00 
      



  4270 Zakup usług remontowych  3.500,00 
      
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

12.500,00  

      
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.422,00  
      
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.353,00 
      
 75095  Pozostała działalność   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych 198,00  
      
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00  
      
750 x x Administracja publiczna 19.280,00 19.280,00 
758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 10.694,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 10.694,00  
801      
 80101  Szkoły podstawowe   
   Zespół Szkół w Darłowie   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.961,00 
      
  4280 Zakup usług zdrowotnych 36,00  
      
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 35,00 

      
  4480 Podatek od nieruchomości 1.018,00  
      
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących  członkami korpusu 
służby cywilnej 

84,00  

      
   Szkoła podstawowa Nr 3   
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3.166,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.939,00 
      



  4120 Składki na Fundusz Pracy  157,00 
      
 80110  Gimnazja   
   Zespół Szkół w Darłowie   
      
  4280 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń  
24,00  

      
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 19,00 

      
  4480 Podatek od nieruchomości 678,00  
      
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

56,00  

      
 80195  Pozostała działalność   
  4300 Zakup usług pozostałych  1.313,00 
      
  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 263.089,00 

      
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
263.089,00  

      
801 x x Oświata i wychowanie 264.985,00 275.679,00 
852      
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  

      
  3110 Świadczenia społeczne 40.085,00  
      
 85215  Dodatki mieszkaniowe   
      
  3110 Świadczenia społeczne  40.085,00 
      
852 x x Pomoc społeczna 40.085,00 40.085,00 
900      
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   
      
  4260 Zakup energii 18.000,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00  
      
 90003  Oczyszczanie miast i wsi   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  36.000,00 
      
 90095  Pozostała działalność   



      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990,00  
      
  4260 Zakup energii 2.200,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  3.190,00 
      
900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
39.190,00 39.190,00 

      
x x x Ogółem 413.245,00 413.245,00 

 
Uzasadnienie: 
Przenosi się ogólną kwotę 23.000,00zł w 600 oraz w dz.700 rozdz.70004 kwotę 16.011,00zł 
związku z przewidywanym innym wykonaniem. 
 Przenosi się kwotę 427,00zł w rozdz.75022 w związku z przewidywanym wykonaniem  oraz 
3.500,00 zł w rozdz.75023 z § 4210 do § 4270 3.500,00zł ( dysponent nr 6) na wymianę 
urządzeń elektrycznych. Ponadto przenosi się kwotę 12.500,00zł z § 4370 do  § 4210 – 
12.500,00zł ( dysponent nr 15). 
Przenosi się kwotę 2.422,00zł z rozdz.75023 § 4420 do rozdz.75075 § 4210 oraz 198,00zł z § 
4300 i 733,00zł z § 4210 rozdz.75095 do rozdz.75075 § 4210 z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące. 
Rozwiązuje się rezerwę na kwotę 1.313,00zł  z przeznaczeniem na dokształcanie 
młodocianych oraz w rozdz.80101 (Szkoła Podstawowa nr 3)- 6.262,00zł, Zespól Szkół w 
Darłowie – 3.119,00zł. 
Przenosi się kwotę 263.089,00 w rozdz.80195 w związku z innym sklasyfikowaniem. 
Ponadto przenosi się kwotę 40.085,00zł  z rozdz.85214 do rozdz.85215 z przeznaczeniem na 
dodatki mieszkaniowe. Przenosi się kwotę 3.190,00zł w dz.900 rozdz.90095 (dysponent nr 5) 
w związku z przewidywanym innym wykonaniem oraz z rozdz.90015 – 36.000,00zł do 
rozdz.90003 z przeznaczeniem na oczyszczanie miast. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/571/07 



                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                 
        z  dnia 29 listopada 2007r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 
    ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

852      
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  

      
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Związkom 
gmin) ustawami 

9.066,00  

      
  3110 Świadczenia społeczne  9.066,00 
      
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

8.500,00  

      
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji osób 
Niepełnosprawnych 

 1.422,00 

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.433,00 
      
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 1.645,00 

      
852 x x Pomoc społeczna 17.566,00 17.566,00 
      

x x x Ogółem  17.566,00 17.566,00 
 
Uzasadnienie: 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki zgodnie z pismem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/277/07 w rozdz.85214 o kwotę 9.066,00zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami. 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 8.500,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JP-3011-2/278/2007 z przeznaczeniem na 
realizację własnych zadań bieżących gmin. 


